DX Series
ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
Feb. 2024
Product Page
A
pr
.1

d.
8
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
11.5
D
C
3
2
.5
A
B
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DX-20-CV CL0230-0036-6-00 20 φ6.7 φ6.7 22.3 30
1トレー
25 個入り
DX-28-CV CL0230-0037-9-00 28 φ7.5 φ7.5 27.38 35.08
DX-36-CV CL0230-0038-1-00 36 φ8.7 φ8.7 32.46 40.16
DX-50-CV CL0230-0039-4-00 50
8.5
10 41.35 49.05
DX-68-CV CL0230-0040-3-00 68 11 52.78 60.48
1トレー
20 個入り
DX-80-CV CL0230-0041-6-00 80 12.5 60.4 68.1
1トレー
15 個入り
単位：mm
プラグカバーケース

9
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX-##-CV4（ワンタッチロック、太ケーブル対応）タイプ
DX-50-CV4
36,50極
11.5
4
0
D
C
B
A
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DX-36-CV4 CL0230-0226-1-00 36
8.5 11
32.46 40.16 1トレー
25 個入りDX-50-CV4 CL0230-0227-4-00 50 41.35 49.05
単位：mm
A
pr
.1

ve
d.
10
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX-##-CV1（スクリューロック）タイプ
DX-68-CV1
F
B
11.5C
D
E
A
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F 購入単位
DX-20-CV1 CL0230-0054-8-00 20 6 8 19.2 34.2
32
M3×
0.5
1トレー
25 個入り
DX-28-CV1 CL0230-0055-0-00 28 6.5 8.5 24.28 39.28
DX-36-CV1 CL0230-0056-3-00 36 7.5 9 29.36 44.36
DX-50-CV1 CL0230-0057-6-00 50
8.5
10 38.25 53.25
DX-68-CV1 CL0230-0058-9-00 68 11 49.68 64.68
1トレー
20 個入り
DX-80-CV1 CL0230-0059-1-00 80 12.5 57.3 72.3
1トレー
15 個入りDX-100-CV1 CL0230-0044-4-00 100 14 60 85 38.9
M2.6×
0.45
単位：mm
A

es
er
ve
d.
11
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
レセプタクルコネクタ
●DX10-##S(50)（ライトアングルディップ、ワンタッチロック）タイプ
DX10-50S(50)
M2.6×0.45
M2.6×0.45
1
2

.8
1
3.4
4.37E
D
C
1.27
1
0
.5
7
.3
B
A
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
DX10-20S(50) CL0230-0001-1-50 20 33.4 27.4 11.43 21.6 27.4 1トレー
60 個入りDX10-28S(50) CL0230-0002-4-50 28 38.48 32.48 16.51 26.68 32.48
DX10-36S(50) CL0230-0003-7-50 36 43.56 37.56 21.59 31.76 37.56 1トレー
45 個入りDX10-50S(50) CL0230-0004-0-50 50 52.45 46.45 30.48 40.65 46.45
DX10-68S(50) CL0230-0005-2-50 68 63.88 57.88 41.91 52.08 57.88 1トレー
30 個入りDX10-80S(50) CL0230-0006-5-50 80 71.5 65.5 49.53 59.7 65.5
単位：mm
A
pr
.1

s
R
es
er
ve
d.
12
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX10A-##S(50)（ライトアングルディップ、スクリューロック）タイプ
DX10A-50S(50)
1
M2.6×0.45
E
B

1
9
.6
1
1
2
.8
5
.5
C
1.27
パネルの厚さ ワッシャーの数
t=0.7-1.0 各 2 個
t=1.5-1.8 各 1 個
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
DX10A-20S(50) CL0230-0047-2-50 20 33.4 27.4 11.43 27.4
M3× 0.5
1トレー
60 個入りDX10A-28S(50) CL0230-0048-5-50 28 38.48 32.48 16.51 32.48
DX10A-36S(50) CL0230-0049-8-50 36 43.56 37.56 21.59 37.56 1トレー
45 個入りDX10A-50S(50) CL0230-0050-7-50 50 52.45 46.45 30.48 46.45
DX10A-68S(50) CL0230-0051-0-50 68 63.88 57.88 41.91 57.88 1トレー
30 個入りDX10A-80S(50) CL0230-0052-2-50 80 71.5 65.5 49.53 65.5
DX10A-100S(50) CL0230-0043-1-50 100 84.2 78.2 62.23 78.2  M2.6×0.45
1トレー
20 個入り
単位：mm
A

R
es
er
ve
d.
13
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX20-##S(50)（ストレートディップ、ワンタッチロック）タイプ
DX20-50S(50)
1
M2.6×0.45
8
.5
5
.5
4
2
.3
3
.4
3
.9
1.905
5.715
D
1.27
C
B
A
( 注）基板はねじで締付トルク 0.3 ～ 0.4N・m で固定してください。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DX20-36S(50) CL0230-0081-0-50 36 43.56 37.56 21.59 31.76
1トレー
45 個入り
DX20-50S(50) CL0230-0068-2-50 50 52.45 46.45 30.48 40.65 1トレー
30 個入りDX20-80S(50) CL0230-0083-6-50 80 71.5 65.5 49.53 59.7
単位：mm
●DX20A-##S(50)（ストレートディップ、スクリューロック）タイプ
DX20A-50S(50)
D
1
0
.5
2
.3
5
.5
8
.5 3
.4
3
.9
5.715
1.905
1.27
C
A
B
( 注）基板はねじで締付トルク 0.3 ～ 0.4N・m で固定してください。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DX20A-36S(50) CL0230-0156-8-50 36 43.56 37.56 21.59
M3× 0.5
1トレー
45 個入り
DX20A-50S(50) CL0230-0272-9-50 50 52.45 46.45 30.48
1トレー
30 個入り
DX20A-68S(50) CL0230-0144-9-50 68 63.88 57.88 41.91
DX20A-80S(50) CL0230-0158-3-50 80 71.5 65.5 49.53
DX20A-100S(50) CL0230-0084-9-50 100 84.2 78.2 62.23  M2.6× 0.45
1トレー
15 個入り
単位：mm
A

ve
d.
16
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
ダストキャップ
●DX-##-DC（半硬質、ワンタッチロック用）タイプ
DX-50-DC
1
0
.4
4.65A
製品番号 HRS No. 極数 A 購入単位
DX-20-DC CL0230-0103-1-00 20 27.35
1 袋
100 個入り
DX-28-DC CL0230-0045-7-00 28 32.43
DX-36-DC CL0230-0241-5-00 36 37.51
DX-50-DC CL0230-0104-4-00 50 46.4
DX-68-DC CL0230-0078-6-00 68 57.83
単位：mm
●DX-100S-DC1
（半硬質、ワンタッチロック用、スクリューロック用）タイプ
DX-100S-DC1
DX-100S-DC1
DX-100S-DC1
パネル
70.27
8
.8
5
.8
取付状態図
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
DX-100S-DC1 CL0230-0114-8-00 100
1 袋
100 個入り
A
pr

17
DX Series/ ハーフピッチインターフェイス用コネクタ
●DX-##S-DC2
（軟質、ワンタッチロック用、スクリューロック用）タイプ
DX-36S-DC2(50)
8
.7
8
A
製品番号 HRS No. 極数 A 購入単位
DX-36S-DC2(16) CL0230-0105-7-16 36 28.1
1 袋
100 個入り
DX-50S-DC2(16) CL0230-0264-0-16 50 37
DX-68S-DC2(16) CL0230-0106-0-16 68 48.4
単位：mm
A
pr
.1